bapaHHukoBa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

daMununa, uMA, oT4ECTBO bapaHHunkoBa EneHa HukonaesHa

Homep B peecTtpe unenos POO 002712

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 10.01.2008

Homep I0p. JIMLLO 3aKJllo4YuBLLee harta Bup, HanpaBneHue

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJsieHus O61bEeKT OL,eHKM onpepensaeMomn OLLeHOYHOM

oueHKe OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTHU

01/10 bapaHHukKoBa EneHa HukonaesHa 03.10.2022 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXMUMOCTH
02/10 bapaHHukKoBa EneHa HukonaesHa 09.10.2022 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXXNUMOCTH
03/10 bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa 14.10.2022 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH

XKWU0OM OoM 1N
04/10 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 18.10.2022 3eMesibHbI pbIHOYHasA OueHKa HeABMXMUMOCTH
y4acToK

XKU0OM OoM 1
05/10 bapaHHukoBa EneHa HnkonaesHa 19.10.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeaABMXKNUMOCTH
y4YacTok

XKWU0M OOM 1N
06/10 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 26.10.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTU
y4YacToK

XKWU0M OOM 1N
07/10 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 26.10.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXUMOCTU
y4YacToK

XKWUI0N OOM U

08/10 bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa 30.10.2022 3eMeJibHbIN pbIHOYHaA OueHKa HeIBMXXUMOCTH
y4acTok
09/10 BapaHHnkoBa EneHa HukonaesHa 31.10.2022 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH

XKWUI0N OOM U

01/11 bapaHHvkoBa EneHa HukonaesHa 01.11.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTN
yyacTokK

02/11 bapaHHunKoBa EneHa HukonaesHa 07.11.2022 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN

03/11 bapaHHunKoBa EneHa HnkonaesHa 11.11.2022 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN

XKU0N OOM U
04/11 bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa 15.11.2022 3eMesbHbIN pbIHOYHaA OueHKa HeABUXMMOCTH
y4yacTok

XKWU0A OOM U
05/11 BapaHHnkosa EneHa HukonaesHa 17.11.2022 3eMeJSIbHbIN pbIHOYHas OueHKa HeABKUMOCTH
y4acToK

XKUoM oom n

06/11 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 23.11.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
y4acToK

07/11 bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa 22.11.2022 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH

08/11 bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa 24.11.2022 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeBUXMUMOCTH

XKU0M OOM 1N
09/11 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 26.11.2022 3eMefibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeABUMXXMUMOCTU
y4YacTok

XKWU0OM OOM 1N
10/11 bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa 30.11.2022 3eMesibHbIN pbIHOYHasA OueHKa HeABMXUMOCTU
y4YacTok



01/12

02/12

03/12

04/12

05/12

06/12

07/12

08/12

09/12

10/12

11/12

12/12

13/12

14/12

15/12

16/12

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

BapaHHunKoBa EneHa HnukonaesHa

BapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa

bapaHHunkoBa EneHa HnkonaesHa

BapaHHnkoBa EneHa HukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

BapaHHnKoBa EneHa HnukonaesHa

bapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

BapaHHunKoBa EneHa HukonaesHa

BapaHHunKoBa EneHa HukonaesHa

03.11.2022

05.12.2022

07.12.2022

09.12.2022

13.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0oM OoM n
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXMNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaBMXUMOCTU

HeaBMXXUNUMOCTU

HeaBVMXUMOCTU

HeOABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



	Баранникова Елена Николаевна

