

Баранникова Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баранникова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002712			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10	Баранникова Елена Николаевна	03.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/10	Баранникова Елена Николаевна	09.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/10	Баранникова Елена Николаевна	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/10	Баранникова Елена Николаевна	18.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/10	Баранникова Елена Николаевна	19.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/10	Баранникова Елена Николаевна	26.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/10	Баранникова Елена Николаевна	26.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08/10	Баранникова Елена Николаевна	30.10.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/10	Баранникова Елена Николаевна	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/11	Баранникова Елена Николаевна	01.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/11	Баранникова Елена Николаевна	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/11	Баранникова Елена Николаевна	11.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/11	Баранникова Елена Николаевна	15.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/11	Баранникова Елена Николаевна	17.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
06/11	Баранникова Елена Николаевна	23.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/11	Баранникова Елена Николаевна	22.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/11	Баранникова Елена Николаевна	24.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/11	Баранникова Елена Николаевна	26.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/11	Баранникова Елена Николаевна	30.11.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

01/12	Баранникова Елена Николаевна	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/12	Баранникова Елена Николаевна	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/12	Баранникова Елена Николаевна	07.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/12	Баранникова Елена Николаевна	09.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/12	Баранникова Елена Николаевна	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/12	Баранникова Елена Николаевна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/12	Баранникова Елена Николаевна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/12	Баранникова Елена Николаевна	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/12	Баранникова Елена Николаевна	17.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/12	Баранникова Елена Николаевна	23.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11/12	Баранникова Елена Николаевна	23.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/12	Баранникова Елена Николаевна	23.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/12	Баранникова Елена Николаевна	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/12	Баранникова Елена Николаевна	26.12.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/12	Баранникова Елена Николаевна	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/12	Баранникова Елена Николаевна	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости